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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71603025P

2. Data e Regjistrimit 03/04/2017
3. Emri i Subjektit BLG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Tercilio Kardinali, ndertesa 10, kati i 2, shkalla 1, 
apartamenti 2 
48.496.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, tregtimin, marrjen persiper te perfaqesimeve 

(ekskluziviteteve) brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne 
ambientin e shkollimit dhe te formimit profesional privat, 
para dhe pasuniversitar, dhe shkollimin ne pergjithesi 
(institucione arsimore jopubilike). Realizimin e operacioneve 
tregtare, industriale dhe financiare te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme si dhe reklamimin e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Operacione financiare ne tregun e letrave me 
vlere. 
Massimiliano Nicolini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2019                Deri: 16/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoNicolini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.732.960,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Fondacioni "Caritate Christi Compulsi Balcan"
               Para: 23.763.040,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 9, Rruga Jordan Misja, 
Objekt ne Zonen Kadastrale 8330, Pasuria Nr. 5/689-N12 
dhe 5/689-N1 Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia "Sul 
Papri", Pallati Nr. 134, Shkalla 1, Zona Kadastrale 8522, 
Pasuria Nr. 1/296-N16 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLG
E-Mail: blg.financa@gmail.com  
Telefon: 0695294282  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-211624-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292014-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt.17.05.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te Shoqerise dhe ndryshimin e emrit te subjektit, 
ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("FINISTERRAE")          u be            ("BLG")         
Emri Tregtar ishte            ("FINISTERRAE")          u be            ("BLG")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimiliano Nicolini")                      Nga data 
"17/05/2017             Ne daten "16/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Enxhi Kelo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12957F44-1FF9-46B6-BF3C-88A06C75206A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3365A3-E266-43A9-A193-C0312DC1C13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED8F622-AB67-480A-8573-0CF6882D1480
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518865-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.20.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Tercilio Kardinali, ndertesa 10, kati i 2, shkalla 1, 
apartamenti 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjia 
Fush-Mezez, Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Rruga dytesore ne godinen Terminal 
Center, Nr.Pasurise 66/51-N7, vol.29, fq.200, Z.Kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574793-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes , date 30.11.2017 ku eshte 
vendsur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga shoqeria "BLG"shpk ne 
favor te Z.Massimiliano Nicolini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Massimiliano Nicolini")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.900.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("HUB")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599091-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2017, ku 
eshte vendosur : Te emeroje z. Corrado Bambini si Drejtor te sektorit Advisoring. Te 
emeroje znj. Iva Lila si drejtor Ekzekutiv.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED8F622-AB67-480A-8573-0CF6882D1480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28D8B6-50F5-4158-8CDE-DABBC590C971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D190C34B-7DDA-463C-9807-0B02694B5274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA938E56-21B8-4363-A8E1-5CCD0C6AB974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC14F5E-B323-48D0-BD4F-7BD05DA2D885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E6F17-A321-4B25-9161-BC69A3558E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E6F17-A321-4B25-9161-BC69A3558E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B674CA0-FC37-42BD-A603-707A0B3ED222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B674CA0-FC37-42BD-A603-707A0B3ED222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BECF8D9-6636-4479-A684-D071A76441AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A9FCE6-9C9D-4B61-A9AF-FEA053DD672D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-607065-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
28.12.2017 per miratimin e shtimit te kapitalit ne shumen 3.100.000 leke duke arritur 
kapitali ne vleren 5.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.900.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.900.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Nicolini")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.900.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624335-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit, date 09.01.2018 per ndryshim numri 
telefoni.
Telefon ishte            ("0693718329")          u be            ("0695294282")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637893-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Ndregjoni, Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 9/310-N10, 
Volumi 16, Faqe 14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08333BE-A2B2-4A09-BB17-3F9029793872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08333BE-A2B2-4A09-BB17-3F9029793872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C588B4ED-DF5F-41D3-8FFC-54346187B821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4D9BDD-18A4-46EC-8F69-6E49FCBCF99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4B0422-37F7-4F05-95C2-7130AAFDC20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F8575D-7B40-4626-968B-A4B377816A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37E6168-3C42-4AD5-802A-E081D61B6711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37E6168-3C42-4AD5-802A-E081D61B6711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE99BBD-3B06-41D6-833D-28915333DA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE99BBD-3B06-41D6-833D-28915333DA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20CD3F3-BF67-4C5F-A02B-B87AFED84CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0698B1-FDDB-454A-B541-E4A29D0A0F2B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702962-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.02.2018 per largimin e Z. 
Corrado Bambini si Drejtor sektori Advisoring.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883699-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-920838-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49 % te kuotave te 
shoqerise, date  28.08.2018. Depozitimi i vendimit, date 24.08.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Massimiliano Nicolini ne favor te 
Fondacioni "Caritate Christi Compulsi Balcan".
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Nicolini")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Nicolini")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Fondacioni "Caritate Christi Compulsi Balcan"")                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF48250-235B-41EC-BB09-1FC47B43B803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5639692A-8B54-4961-BAF9-5B8E3D3C4347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5639692A-8B54-4961-BAF9-5B8E3D3C4347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B44AA28-CB09-4A20-AF9B-70FBF041C8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD67A72-49BC-456D-BDDA-296CE3390C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD67A72-49BC-456D-BDDA-296CE3390C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA484F68-B507-4AB8-9C73-455CB2E686C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B7C121-71E1-4C0C-92EA-6225B9DA9C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16114FEB-1F6C-4FC6-B0F2-4F0809CAF60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330FBF8E-EB79-4582-951C-55912EB46E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB17CE1-09AE-48A3-8374-65AB7425AF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4278A5-2671-4A77-B1B2-B94E456A0217
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Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne 
para "2.450.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948782-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Jordan Misja, Objekt ne Zonen Kadastrale 8330, Pasuria Nr. 
5/689-N12 dhe 5/689-N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953910-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 26 date 
24.09.2018 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia "Sul Papri", Pallati Nr. 134, Shkalla 1, Zona Kadastrale 8522, Pasuria Nr. 
1/296-N16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962305-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.25, date 24.09.2018, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB74D803-9CB7-4C8B-A9BD-28C9C53CC25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1C0E4E-9286-4E91-A80A-467E0AD9E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1C0E4E-9286-4E91-A80A-467E0AD9E57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF16C3D-82B8-4A56-A73A-4D006AA2C171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CAD6A1-DE98-40AF-B997-52F7864DC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A012E-4948-4E6E-BF02-B341ADD2E6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30F2574-0239-47A7-A82B-71F0B35375F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB03433-9251-4AEB-9859-78DF87A3CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB03433-9251-4AEB-9859-78DF87A3CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C31189E-4D64-4609-8041-D4B4AD96A0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98FDA6-5944-49C3-8D79-03E8B25451E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98FDA6-5944-49C3-8D79-03E8B25451E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9775D-D40C-4EF5-B30E-19896058811F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BF7D9E-AF78-41AC-8625-7C48479D89AB
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vendosur: Caktimi i Z. Bujar Osmani, Auditues Ligjor, per pergatitjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit themeltar. Depozitimi i Vendimit date 1.10.2018, ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Depozitimi i raportit 28.09.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "8.096.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500.000,00"          u be            "4.048.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blg.financa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Nicolini")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("4.128.960,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fondacioni "Caritate Christi Compulsi 
Balcan"")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("2.450.000,00")            u 
be              ("3.967.040,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061193-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.01.2019, ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e drejtorit ekzekutiv Iva Lila dhe emërimin në vend të 
saj të Matilda Çollaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068604-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.01.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati Ndregjoni, Zona Kadastrale 8330, Nr.Pasurie 9/310-N10, Volumi 16, 
Faqe 14;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0600D997-2488-4D9E-A1AA-2B56B48B72EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6869DA-D8F8-4768-B760-42FD4A5E6772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE45C01-CC94-4668-B8CD-D06E5DD38C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB46C70-D5F8-4723-84CE-EDE2CF042492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB46C70-D5F8-4723-84CE-EDE2CF042492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61720D90-A3DC-479E-B302-7DCEF343CB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7990FDE2-1EC0-42D6-9D8A-B46AFA4CAB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7990FDE2-1EC0-42D6-9D8A-B46AFA4CAB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6633408-05DC-4EDC-AB0F-E9FD097F749E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155358-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme date 
29.03.2019, për rritjen e kapitalit themelor.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.096.000,00"          u be            "48.496.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.048.000,00"          u be            "24.248.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Massimiliano Nicolini")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.128.960,00")            u be              ("24.732.960,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fondacioni "Caritate Christi Compulsi 
Balcan"")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("3.967.040,00")            u 
be              ("23.763.040,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203939-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.05.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Massimiliano 
Nicolini, për një afat 5-vjeçar, duke filluar nga data 16.05.2019 deri më 16.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimiliano Nicolini")                    
, Nga Data ishte                      ("17/05/2017")            u be              ("16/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Massimiliano Nicolini")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2019")            u be              ("16/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C61CCE-60E0-4732-AB58-33BC15EAC707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C61CCE-60E0-4732-AB58-33BC15EAC707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E837A26-464E-4863-9052-C468D8CD1FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBA4D99-5E6B-4786-8C7D-FCDC0705BDBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2113359B-C550-42DB-9B0C-1EABC7F61A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ACAB12-65D3-4EA8-9AE5-3589C3AA9BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ACAB12-65D3-4EA8-9AE5-3589C3AA9BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D89CA36-DFCA-4C94-8EA6-EB06A8AE2AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A7F9A4-BD4D-41F0-8D71-07F264E5D1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A7F9A4-BD4D-41F0-8D71-07F264E5D1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE8A3D2-1637-4FAE-82E0-6147F168505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6758B607-212E-44AE-9ECE-919D05D8A8C5
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292861-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608855-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.917/2 Prot, date 20.10.2020, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr.9502 
Prot., datë 21.10.2020, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros mbi subjektin 
“BLG” me Nipt L71603025P. Depozitimi i Urdhërit Nr.917/2 Prot, date 20.10.2020, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, protokolluar nga QKB me 
Nr.9498 Prot., datë 21.10.2020, ku eshte vendosur: Vendosja e mases se sekuestros mbi 
subjektin “BLG” me Nipt L71603025P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF51094-30A2-45C4-B16D-0A65D540E92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821A4B02-8653-4F15-8D28-3632A1F7EDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785FA8AE-730C-4499-A5C1-3BC62DEFE57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11119F48-1475-44D3-8DD0-43D689F3CE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EA8FAF-D01B-428C-A58A-4EBF0BA4E38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CADE95-D5B2-4484-8B2D-5456F012A360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DFDB80-AA16-43A9-BE4D-79B94A6AACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DFDB80-AA16-43A9-BE4D-79B94A6AACA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DC8745-A4B3-4FF2-8C41-954F6EBA265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1449C14-1294-4E9B-8C6E-BEBD055F8A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D2B094-74AB-40AE-998B-3741C8022AA5

